la Discarica. 

3.1.8 Requisiti assicurativi  

3.1.8.1 Polizze stipulate dal Gestore  

Il Gestore ha in essere coperture assicurative per danni arrecati a terzi derivanti dall’espletamento della propria 
attività commerciale per un importo non inferiore a venticinque milioni di euro (€ 25.000.000,00).  

3.1.8.2 Polizze stipulate dall’Utente  

a) L’Utente provvederà a stipulare, e manterrà per tutta la durata del Contratto di Capacità, senza alcuna 
spesa a carico del Gestore, un’assicurazione della responsabilità civile generale per un importo non 
inferiore a venticinque milioni di euro (€ 25.000.000,00), che fornisca la copertura per lesioni personali, 
morte e/o danni alle cose derivanti da ogni evento, o serie di eventi connessi, cagionati dall’Utente e/o dal 
Gruppo dell’Utente.  

b) L’Utente farà in modo che l’Armatore di ogni Nave Metaniera utilizzata in qualsiasi momento dall’Utente